

Poczesna. 18.03.08.

PROTOKÓŁ NR 18
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska w dniu
18.03. 2008 roku.

W posiedzeniu Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska udział brali członkowie Komisji i zaproszeni goście zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.

Zebrani przyjęli przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji Stanisława Ziębacza następujący porządek posiedzenia;

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 18.03.08.
2. Analiza podziału środków z Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi.
3. Omówienie materiałów na Sesję według kompetencji Komisji.
4. Zapoznanie Komisji z odpowiedziami wójta na złożone wnioski.
5. Sprawy różne.

Ad1. Protokół z Komisji w dniu 18.03.2008 został przyjęty niejednogłośnie.

Ad2. Podczas burzliwej dyskusji wniesiono wiele zastrzeżeń do sposobu podziału środków z Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi. Zwrócono uwagę na konieczność budowy boisk, zwiększenia pomocy dla GOPS-u, zakupu ławek i krzeseł dla Zespołu Szkół nr 2 przy ulicy Wirazowej. Poruszono problem przeznaczenia dużych środków z Programu na budowę centrum kulturalno sportowego w Hucie Starej „B”. Podniesiono konieczność opracowania nowego, nie budzącego kontrowersji sposobu podziału w/w środków w roku 2009.

Ad3. Komisja oceniła pozytywnie projekt uchwały dotyczący sprawozdania finansowego GZOZ w Poczesnej i zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji GPPiRPA. Nie wniesiono zastrzeżeń do projektu uchwały dotyczącej zmiany Planu Finansowego GFOŚiGW. Wyrażono zastrzeżenia do sposobu przeprowadzanych obecnie zmian w miejscowym Planie zagospodarowania przestrzennego gminy. Komisja uznała, że w projektach uchwał w/w sprawie muszą być podane informacje dla kogo a nie tylko gdzie dokonuje się odrolnień czy odlesień. Komisja w kontekście skargi pana Sławomira Minkiny na działalność Wójta gminy Poczesna rozpatrywała w oparciu o podstawy prawne w oparciu, o które powoływany jest komendant ochrony przeciwpożarowej w gminie. Po wysłuchaniu wielu stanowisk Komisja uznała, że jest to problem natury prawnej i winien być rozstrzygnięty przez Wójta Gminy Poczesna, bo to on właśnie wg swoich kompetencji powołuje i odwołuje z tego stanowiska.

Ad4. Przewodniczący Komisji zapoznał członków z odpowiedziami na wnioski i zapytania wniesione do Wójta gminy.

Wnioski Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska jako integralną część niniejszego protokołu załącza się na oddzielnym druku sygnowanym pieczęcią rady i podpisami członków Komisji.

Przewodniczący Komisji – Stanisław Ziębacz

Z-ca przewodniczącego Komisji- Adam Morzyk

Członek Komisji- Iwona Chola

Członek Komisji- Mirosław Dobosz

Członek Komisji- Bożena Grad

Członek Komisji- Zdzisław Pyziak

